
Дружинина Екатерина Эдриховна, директор                   В дело №___________________ за ________год 

8(81531)48-509 и доб. 1008,                                    Секретарь руководителя _______В.И. Хилинская 

e.druzhinina@ksportschool.ru Дата ________ 

 

Государственное автономное учреждение дополнительного образования Мурманской области 

 «Кировская спортивная школа олимпийского резерва по горнолыжному спорту и фристайлу» 

 

ОГРН 1035100030184 ИНН 5103010377 КПП 510301001 

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении Перечня платных услуг (работ) и Тарифов (цен) на 

платные услуги спортивного горнолыжного комплекса ГАУДОМО 

«Кировская СШОР по ГСиФ», оказываемых гражданам и юридическим 

лицам, с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года 

27 декабря 2023 года город Кировск Мурманская область №90-од 

Руководствуясь Федеральными законами от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О 

некоммерческих организациях", от 03.11.2006 N 174-ФЗ «Об автономных 

учреждениях", Уставом ГАУДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ», локальными 

актами, регламентирующими деятельность учреждения в части оказания 

платных услуг, в связи с увеличением расходов учреждения на оплату 

коммунальных услуг (2023 на 5,5%, 2024 на 5,3%), на оплату дизельного топлива 

и ГСМ (2024 на 6,9%), с индексацией заработной платы (2023 на 5,5%, 2024 на 

7,9%),   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2024 по 31 декабря 2024 года: 

1.1. Перечень платных услуг (работ) спортивного горнолыжного 

комплекса ГАУДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ», оказываемых гражданам и 

юридическим лицам, с 01 января 2024 по 31 декабря 2024 года. (Приложение 1).  

1.2. Тарифы (цены) на платные услуги спортивного горнолыжного 

комплекса ГАУДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ», оказываемых гражданам и 

юридическим лицам, с 01 января 2024 по 31 декабря 2024 года (Приложение 2). 

2. Признать утратившим силу: 

2.1. приказ «Об утверждении Перечня платных услуг (работ) спортивного 

горнолыжного комплекса ГАУМО «Кировская СШОР по горнолыжному 

спорту», оказываемых гражданам и юридическим лицам, и тарифов (цен) на 

платные услуги с 01 июля 2022 по 30 июня 2023 года» в редакции приказов от 

14.09.2022 №92-од, от 20.10.2022 №115-од, 28.12.2022 №164-од 

2.2. приказ «Об утверждении Перечня платных услуг (работ) спортивного 

горнолыжного комплекса ГАУДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ», 

оказываемых гражданам и юридическим лицам, и тарифов (цен) на платные 

услуги с 01 июля 2023 по 31 декабря 2023 года от 02.08.2023 №60-од, в редакции 

приказа от 25.09.2023 №66-од. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя 

главного бухгалтера Алехину Е.В. 

 

Директор                                                        Е. Э. Дружинина 
 

 
 


